
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/352/22 

RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym  

jest Gmina Bolesławiec oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy  

z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Bolesławiec, których właścicielem  

i zarządzającym jest Gmina Bolesławiec, udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Bolesławiec zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz przystanków, których zarządzającym jest Gmina Bolesławiec zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 

zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/231/21 Rady Gminy Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Bolesławiec oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogusław Uziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6490



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/352/22 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Bolesławiec 

Lp. Miejscowość Nr przystanku Nazwa przystanku 

1. Bożejowice 1 Bożejowice - Kościół 

2. Bożejowice 2 Bożejowice - Centrum 

3. Bolesławice 3 Bolesławice -  Dom Ludowy 

4. Bolesławice 4 Bolesławice - Bukowy Las 

5. Dąbrowa 

Bolesławiecka 

5 Dąbrowa Bolesławiecka - Szkoła 

6. Dobra 6 Dobra - Skrzyżowanie 

7. Dobra 7 Dobra - Przejazd kolejowy 

8. Dobra 8 Dobra - Przylesie 

9. Kozłów 9 Kozłów - Centrum 

10. Kraśnik Górny 10 Kraśnik Górny - Mostek 

11. Kraśnik Górny 11 Kraśnik Górny - Dom Ludowy 

12. Lipiany 12 Lipiany - Wieś 

13. Nowa 13 Nowa - Wieś 

14. Mierzwin 14 Mierzwin - Dom Ludowy 

15. Mierzwin 15 Mierzwin - Wieś 

16. Otok 16 Otok - Wieś 

17. Parkoszów 17 Parkoszów - Sala zebrań 

18. Suszki 18 Suszki - Sala zebrań 

19. Stara Oleszna 19 Stara Oleszna - Leśniczówka 

20. Trzebień 20 Trzebień - Szkoła 

21. Żeliszów  21 Żeliszów - Szkoła 

22. Trzebień Mały 22 Trzebień Mały - Wieś 

23. Kruszyn 23 Kruszyn - ul. Orzechowa 

24. Kruszyn 24 Kruszyn - ul. Kasztanowa 

25. Kruszyn 25 Kruszyn - ul. Jodłowa 

26. Kruszyn Osiedle  26 Kruszyn Osiedle - ul. Turkusowa 

27. Kruszyn  27 Kruszyn - ul. Bukowa 

28. Łaziska 28 Łaziska - Pokutujące skałki 

29. Łaziska 29 Łaziska - Centrum 

30. Łaziska 30 Łaziska - Ożar 

31. Golnice 31 Golnice - Golnice Małe 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6490



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/352/22 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Gmina Bolesławiec 

Lp. 
Nr 

drogi 

Nr 

przystanku 
Miejscowość 

Strona 

drogi 
Przystanek UWAGI 

1 297 02 Kozłów P 
Kozłów - 

Nadleśnictwo 
 

2 297 01 Kozłów L 
Kozłów - 

Nadleśnictwo 
 

3 297 03 Kozłów L Kozłów  

4 297 04 Kozłów P Kozłów  

5 297 06 Stara Oleszna P Nowa Oleszna  

6 297 05 Stara Oleszna L Nowa Oleszna  

7 297 07 Stara Oleszna L Stara Oleszna  

8 297 08 Stara Oleszna P Stara Oleszna  

9 297 10 Trzebień P Trzebień I - Leśna 
d. Trzebień I - 

Parkowa/Leśna 

10 297 09 Trzebień L Trzebień I - Leśna  

11 297 11 Trzebień L Trzebień II - Polna 
d. Trzebień II - 

Parkowa/Mostowa 

12 297 12 Trzebień P Trzebień II - Polna  

13 297 14 Trzebień P Trzebień III - Kościół  

14 297 13 Trzebień L Trzebień III - Kościół  

15 297 15 Golnice L Golnice  

16 297 16 Golnice P Golnice  

17 297 17 
Dąbrowa 

Bolesławiecka 
L 

Dąbrowa 

Bolesławiecka 
 

18 297 18 
Dąbrowa 

Bolesławiecka 
P 

Dąbrowa 

Bolesławiecka 
 

19 297 19 Łąka L Łąka  

20 297 20 Łąka P Łąka  

21 297 21 Łąka L Łąka - Wizów obsługuje drugi kierunek 

22 297 22 Łąka L Łąka - Wizów  

23 297 28 
Nowe 

Jaroszowice 
P Nowe Jaroszowice  

24 297 27 
Nowe 

Jaroszowice 
L Nowe Jaroszowice  

25 297 29 Suszki L Suszki - Mojęcin  

26 297 30 Suszkl P Suszki - Mojęcin  

27 297 31 Suszki L Suszki  

28 297 32 Suszki P Suszki  

29 350 13 Dobra L Dobra - Osiedle Leśne  

30 350 14 Dobra P Dobra - Osiedle Leśne  

31 357 49 Brzeźnik L Brzeźnik   

32 357 50 Brzeźnik  P Brzeźnik   

33 382 01 Łaziska  L Łaziska d. DW 363 

34 382 02 Łaziska  P Łaziska d. DW 363 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6490



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/352/22 

Rady Gminy Bolesławiec 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Bolesławiec 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Bolesławiec, których Gmina  

jest właścicielem lub zarządzającym mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do zatrzymania się pojazdu, w celu umożliwienia 

wsiadania lub wysiadania pasażerów, na czas niezbędny, służący obsłudze pasażerów. 

2. Korzystanie z przystanków powinno odbywać się w sposób nie kolidujący z pracą innych przewoźników 

zatrzymujących się na tych przystankach, umożliwiając im realizację zadań na równych zasadach. 

3. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z obwiązującymi przepisami ruchu 

drogowego oraz aktualnym rozkładem jazdy. 

4. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się w taki sposób, aby umożliwić wszystkim 

pasażerom, w szczególności osobom starszym i niepełnosprawnym, dogodne i bezpieczne wsiadanie 

i wysiadanie. 

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. Stawkę opłaty określa odrębna uchwała 

Rady Gminy Bolesławiec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6490


		2022-12-20T09:48:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




